Doç. Dr: Emin Işık, Br. Nusrettin Bolelli, Abdullah Yücel, Zehraveyn Yay., İstanbul.
- YÜCE, Nuri (1993); *Mukaddimetü'l-Edeb, Hıvârizm Türkçesi ile Tercümeli Şuşter Nüşhası, Giriş-Dil Özellikleri-Metin-İndeks*, TDK yay., Ankara.
- [CH 19/2b] Cerîde-i Havâdis, Numero 19 fi Z (Zilhicce) gurre sene 1256 (1840)

[CH 507/3a] Cerîde-i Havâdis, Numero 507 fi M (Muharrem) 16
Çehârşenbe sene 1267 (1850)

[CH 508/4a] Cerîde-i Havâdis, Numero 508 fi M (Muharrem) 24 Pencşenbe
sene1267 (1850)

[TTS] *Tanıklarıyla Tarama Sözlüğü* C III E-İ (1967), TDK Yay., Ankara.